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74611

64631834067.255.050tealEdelstahl(B)67 x (T)67 x (H)235 mm0,5 Liter 

6463185
6463175

4067.259.050
4067.205.050

saphir blue
silber

Edelstahl
Edelstahl

(B)67 x (T)67 x (H)235 mm
(B)67 x (T)67 x (H)235 mm

0,5 Liter
  

6463249
6463196

4067.234.050
4067.284.050

grau
rosé gold

Edelstahl
Edelstahl

(B)67 x (T)67 x (H)235 mm
(B)67 x (T)67 x (H)235 mm

0,5 Liter
  

Isolier-Trinkflasche TC Bottle

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

 teal mattsilber matt

saphir blue mattrosé gold mattgrau matt

Isolier-Trinkflasche  TC Bottle,  0,5 Liter  
Schlankes Flaschendesign passt in jede Tasche!
• aus hochwertigem, doppelwandigem Edelstahl
• 100 % dicht auch bei Kohlensäure
• Isolierleistung: 12 Stunden heiß und 24 Stunden kalt
• schlag- und bruchfest
• praktischer gummierter Drehverschluss
• unzerbrechlich und geschmacksneutral
• ohne Innenbeschichtung
• frei von BPA 

Anwendungsbeispiele: 
- für Heiß- und Kaltgetränke geeignet
- als umweltfreundliche Alternative zu Plastikflaschen und Coffee-To-Go Bechern 


